報道機関 各位                記者発表資料

令和４年１２月１２日（月）
問い合わせ先：スポーツ振興課
課長：石川
担当：細渕、嘉崎
電話：８２９－１０５８
内線：２２３４

第９９回箱根駅伝関東学生連合チームメンバーに選出！

芝浦工業大学駅伝部の選手と関係者が市長を表敬訪問します

 １０月に行われた第９９回箱根駅伝予選会において、全体３６位の成績を収め、関

東学生連合チームのメンバーに選出された、芝浦工業大学駅伝部の選手と関係者が、

下記のとおり市長を表敬訪問します。

記
１ 日時
   令和４年１２月１３日（火） １４時１５分から１４時３０分まで

２ 場所

 さいたま市役所４階 市長室

３ 内容
   第９９回箱根駅伝関東学生連合チームメンバー選出についての報告

４ 訪問予定者

   芝浦工業大学

駅伝部

選  手  橋本 章央（システム理工学部環境システム学科３年）

監  督  前田 直樹

システム理工学部

学 部 長  澤田 英行

大宮キャンパス

キャンパス長  三船 毅明

５ 大会概要等
   大会名 第９９回東京箱根間往復大学駅伝競走
   期 日 令和５年１月２日（月）～１月３日（火）

概 要 関東学生陸上競技連盟加盟大学のうち、前年大会でシード権を獲得し

た上位１０校と、１０月の予選会を通過した１０校、および関東学生

連合を加えた合計２１チームが出場。関東学生連合チームは予選会を

通過しなかった大学の記録上位者から選出。
※大会についての詳細は、第９９回東京箱根間往復大学駅伝競走公式サイトを
ご覧ください（https://www.hakone-ekiden.jp/）

 ※取材を希望する場合は、令和４年１２月１３日（火）１２時までにスポーツ振興

課までご連絡ください。

https://www.hakone-ekiden.jp/